ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2018  № 20/1

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

27.07.2017 № 78/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Оричевском городском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 11.10.2018 № 355-ФЗ

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса

Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 8 и 24

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, Оричевская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Оричевской поселковой Думы от

27.07.2017 № 78/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Оричевском городском поселении», согласно приложению.

2. Приостановить действие пункта 3.4.1 подраздела 3.4 раздела 3

Положения о бюджетном процессе в Оричевском городском поселении,

утвержденного решением Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017

№ 78/5, до 01 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Оричевской

поселковой Думы

от 20.12.2018 № 20/1

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о бюджетном процессе в Оричевском городском поселении

1. Пункт 6.11.1 подраздела 6.11 раздела 6 Положения изложить в

следующей редакции:

«6.11.1. Администрация поселения разрабатывает и представляет проект

решения о внесении изменений в решение о бюджете поселения на

рассмотрение и утверждение Думе поселения не более 8 (восьми) раз в год.».